1

Indicação nº. 041/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Aparecido dos Santos, requer ao
Prefeito Municipal, senhor João Mattar Olivato, que este determine ao
órgão competente, que realizem a limpeza das “bocas de lobo”, bem
como a retirada dos entulhos do Conjunto Ignez Panichi Hamze.

JUSTIFICATIVA

     A presente se justifica pelo fato de que em dias
de chuva, com o acumulo de entulhos pelas ruas do referido Conjunto,
ocorre a obstrução das “bocas de lobo”, danificando, assim, as ruas,
pois a agua não encontra local devido para passar.

Sala das Sessões em 08 de abril de 2013.

Aparecido dos Santos
Vereador